[image: image1.jpg]

                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29 октября 2019 года                                                                                    № 10
	О назначении главы администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с требованиями статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьи 50 Устава муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения конкурсной комиссии № 01 от 29 октября 2019 года по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить главой администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Стецюка Вячеслава Владимировича с 01 ноября 2019 года на срок 2 (два) года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                               А.В. Долгов
Е.А. Михайлова 66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ – 1.